
           学院
海外名师（长期）项目申请表

上海电机学院制
拟聘专家学者情况
	1.姓名
	（外    文）：

	
	（中文译名）： 

	2.性别
	
	3.国籍
	
	4.出生时间
	

	5.教育背景： 

	起止时间
	学校名称
	所获证书

	
	
	      

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	6.工作经历： 

	起止时间
	工作单位
	所任职务、职称

	
	
	

	
	
	

	
	            
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	7.重要著述或者论文：

	

	
	书名或者题目
	出版时间
	出版机构或者发表刊物名称

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	8.请描述上述著述或者论文的权威性：

	

	

	

	

	

	9.学术组织或者研究机构任职情况：

	
	组织或者机构名称
	时间
	所任职务

	1
	
	
	

	2
	
	 
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	10.请描述上述学术组织或者研究机构的权威性：

	

	11.学术刊物任职情况：

	
	刊物名称
	时间
	所任职务

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	12.请描述上述学术刊物的权威性：

	

	13.担任学术会议主旨报告人情况：

	
	会议名称
	时间
	地点

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	14.请描述上述学术会议的权威性：

	

	

	15.获得学术奖项情况：

	
	奖项名称
	时间
	地点
	颁授机构

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	16.请描述上述学术奖项的权威性：

	

	

	

	

	

	17.请描述艺术领域专家学者的主要成就：

	

	18.专家学者在华工作时间安排：

	1
	
	共计60 天

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	19.请结合学校的发展战略和整体规划，阐述拟聘专家学者来华工作学术目标：

	

	20.请详述拟聘专家学者来华工作的具体安排：

	(必须包括所授课程名称、对象、学生人数、课时安排)

	21.项目计划执行周期
	2017年1月—— 2017年12月
	共计1 年

	22.年经费预算：                                                 （单位：万元）

	科目
	用途
	标准

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	       
	

	
	
	

	合      计
	

	23.请阐述本校的人才和设施优势以及拟提供的相关支持：

	 

	

	

	   

	

	

	24.请列出该专家学者是否曾被中国其他院校聘请：

	
	高校名称
	专家学者在该校的工作时间

	1
	
	      年   月   日 ——      年   月   日

	2
	
	      年   月   日 ——      年   月   日

	3
	
	      年   月   日 ——      年   月   日

	25.项目管理：

	执行部门
	

	执 行 人
	
	职务/职称
	

	工作电话
	
	传  真
	

	手机电话
	
	E-mail
	

	真实性保证

	在此保证，本申请表填写内容及其相关文件均真实准确。

	学院名称
	
	学院公章
	

	负 责 人
	姓 名
	
	
	

	
	职 务
	
	
	

	
	签    名
	
	

	
	
	
	

	填表日期
	______年_____月_____日
	
	

	


填 表 说 明

一、请使用中文填写申请表，字体设定为五号仿宋字。本表除签名栏外，其它栏目均请使用计算机打印。

二、本表栏目中需要加行的，可自行添加。
三、请使用A4纸双面打印1份并与其他推荐信、承诺函件等一并装订成册。
四、本表各栏目相关提示如下：
	栏  目
	提  示

	第1项
	外文姓名填写专家学者母语姓名，中文译名请参照《英语姓名词典》等规范译法。

	第5项
	自高中开始填写，年份不要间断。校名如是外文的，请添加中文译文。

	第6项
	年份填写至本年，年份不要间断。单位名称和职务如是外文的，请添加中文译文。

	第7项
	书名或者论文题目以及出版机构或者刊物名称如是外文的，请添加中文译文。

	第8项
	请着重描述该著述或者论文在世界范围内的学术影响力，力求论证清晰，数据准确。

	第9项
	组织或者机构以及职务名称如是外文的，请添加中文译文。

	第10项
	请着重描述该学术组织或者研究机构的学术影响力，论证其在国际上所处的水平。

	第11项
	学术刊物以及职务名称如是外文的，请添加中文译文。

	第12项
	请着重描述该学术刊物在世界范围内的学术影响力，力求数据准确，重点突出。

	第13项
	学术会议名称如是外文的，请添加中文译文。

	第14项
	请着重介绍该学术会议的国际影响力及在本学科专业领域的重要作用。

	第15项
	奖项以及颁授机构名称如是外文的，请添加中文译文。

	第16项
	请重点介绍该学术奖项的国际影响力及在本学科专业领域的重要地位。

	第17项
	本项仅适用于《海外名师项目指南》第二条第六、七款的专家情形，非艺术、表演类的专家可不填写。

	第19项
	请准确阐述本项目和学院整体发展的关系，清晰描述专家的专业专长和要达到的目标。

	第20项
	提供细化的年度工作方案，突出来华工作的重点。项目执行周期超过1年的，要明确专家学者每年的来华工作安排，明确每年的预期成果。

	第22项
	注意预算科目不得用于科研仪器设备购买、研究生补助及旅费、学生交流等支出。

	第23项
	请着重描述学院人才和设施等与该项目实施紧密结合的情况。

	
	“真实性保证”栏签名须请二级部门负责人签字。


